

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی



نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی هنگام اضافه کردن یک ماشین ظرفشویی جدید به آشپزخانه یا جایگزینی با یک ماشین ظرفشویی قدیمی، مرحله بسیار مهمی است. لوله فاضلاب، به ماشین ظرفشویی اجازه می‌دهد تا فاضلاب را به طور کامل تخلیه کند و از هرگونه مشکل احتمالی لوله کشی جلوگیری می‌کند. در این مقاله نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را در اختیار شما قرار می‌دهیم. با مطالعه این مقاله می‌توانید به سادگی لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی‌تان را نصب کنید.

البته توجه داشته باشید که این آموزش برای افرادی که دانش اولیه در مورد لوله کشی دارند و قبل از شروع فرآیند نصب، ابزار و مواد لازم را آماده کرده اند، مناسبتر است. اگر در مورد اجرای هر مرحله مطمئن نیستید، همیشه توصیه می‌شود با یک لوله کش حرفه ای مشورت کنید. همچنین می‌توانید برای نصب و سرویس یا تعمیر ظرفشویی از خدمات شرکت کارمین بهره‌مند شوید. **کارمین** با بیش از نیم قرن تجربه در زمینه نصب و تعمیر لوازم خانگی در کنار شماسنت، تا دیگر مشکلی از بابت اختلال در عملکرد لوازم خانگی‌تان نداشته باشید.

قدم اول؛ مواد و ابزار مورد نیاز را جمع آوری کنید

برای آشنایی با نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی، بهتر است قبل از شروع نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی، مواد و ابزار زیر را جمع آوری کنید:

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی

-کیت لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی (شامل اتصالات، گیره‌ها و شیلنگ‌های لازم)

-لوله‌های پی وی سی (در صورت نیاز)

-دستگاه برش لوله

-سیمان مخصوص پی وی سی

-پیچ گوشتی

-آچار قابل تنظیم

-نوار لوله کشی

-عینک و دستکش ایمنی

قدم دوم؛ آب را قطع کنید

شیر تامین آب را که معمولاً در زیر سینک ظرفشویی یا نزدیک ماشین ظرفشویی قرار دارد، قطع کنید. این مرحله از جاری شدن آب به داخل ماشین ظرفشویی جلوگیری می‌کند و از هرگونه نشت یا آسیب احتمالی آب در حین کار بر روی نصب لوله فاضلاب جلوگیری می‌کند.

قدم سوم؛ جابه جایی ماشین ظرفشویی (در صورت وجود)

اگر در حال تعویض ماشین ظرفشویی هستید، آن را به دقت جدا کرده و خارج کنید. دستورالعمل‌های سازنده را برای قطع اتصالات آب و برق دنبال کنید.



آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی



قدم چهارم؛ لوله‌های PVC را اندازه گیری کرده و برش دهید

در مرحله بعدی از نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی، لوله‌های پی وی سی را اندازه گیری کرده و برش دهید. برای این منظور مراحل زیر را دنبال کنید:

1. یک نوار اندازه گیری (متر) بردارید و فاصله بین خروجی تخلیه ماشین ظرفشویی و لوله فاضلاب را تعیین کنید. برای اطمینان از تناسب مناسب، اندازه گیری دقیق ضروری است.
2. با استفاده از مداد یا نشانگر، طول اندازه‌گیری شده را روی لوله پی وی سی علامت بزنید. اندازه گیری را دوباره بررسی کنید تا از هر گونه اشتباهی جلوگیری شود.
3. یک تیغه برش مناسب با اندازه لوله PVC خود انتخاب کنید. اطمینان حاصل کنید که تیغه برش تیز و سالم است.
4. لوله پی وی سی را در داخل کاتر لوله قرار دهید و اندازه مشخص شده را با تیغه برش تراز کنید. فشار ثابتی اعمال کنید و کاتر را در اطراف لوله بچرخانید تا لوله بریده شود. به چرخش ادامه دهید تا برش کامل شود.
5. هنگامی که برش انجام شد، از ابزار یا کاغذ سنباده برای صاف کردن لبه‌های برش استفاده کنید. این مرحله به اطمینان از اتصال تمیز و مناسب بین لوله‌ها کمک می‌کند.

HOME APPLIANCES SERVICES

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی

6. هر گونه زباله یا گرد و غبار را از انتهای بخش بریده شده لوله PVC با استفاده از یک پارچه تمیز پاک کنید. داشتن یک سطح تمیز برای اتصال ایمن ضروری است.

به یاد داشته باشید، دقت در اندازه گیری و برش لوله‌های PVC بسیار مهم است. همیشه قبل از برش اندازه‌های خود را دوباره بررسی کنید تا از اشتباهات غیر ضروری جلوگیری کنید. علاوه بر این، مطمئن شوید که لوله مستقیم بریده شده است و لبه‌ها صاف هستند تا اتصال ایمن و بدون نشتی ایجاد شود.

قدم پنجم؛ لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را وصل کنید

یک سر لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را به خروجی تخلیه ماشین ظرفشویی وصل کنید. از کانکتور یا گیره برای محکم کردن اتصال استفاده کنید. اگر از لوله‌های پی وی سی استفاده می‌کنید، از سیمان پی وی سی برای اتصال ایمن لوله‌ها استفاده کنید.

سیمان پی وی سی که به عنوان چسب پی وی سی یا سیمان حلال نیز شناخته می‌شود، نوعی چسب است که به طور خاص برای اتصال لوله‌ها و اتصالات پی وی سی (پلی وینیل کلراید) طراحی شده است. این نوع چسب تخصصی است و برای ایجاد اتصالات قوی و بادوام بین اجزای PVC فرموله شده است. سیمان پی وی سی معمولاً یک سیستم دو بخشی متشکل از یک حلال و یک رزین است. هنگامی که حلال بر روی سطح PVC اعمال می‌شود، مواد را نرم می‌کند و به رزین اجازه می‌دهد تا با PVC نرم شده مخلوط شود و به هم بچسبد. با تبخیر حلال، رزین سخت می‌شود و یک پیوند جامد و دائمی ایجاد می‌کند.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی



قدم ششم؛ انتهای دیگر را به لوله فاضلاب وصل کنید

انتهای دیگر لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را به لوله فاضلاب موجود یا سیستم تخلیه وصل کنید. باز هم از کانکتور یا گیره مناسب استفاده کنید و از اتصال محکم اطمینان حاصل کنید. در صورت نیاز، از سیمان پی وی سی برای اتصال ایمن لوله‌های پی وی سی استفاده کنید.

قدم هفتم، تراز و سطح مناسب برای لوله را بررسی کنید

اطمینان حاصل کنید که لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی به درستی تراز شده است. از یک سطح برای بررسی تراز بودن آن و انجام هرگونه تنظیمات لازم استفاده کنید. این مرحله از جمع شدن آب در لوله جلوگیری می‌کند و زهکشی ماشین ظرفشویی را بهبود می‌بخشد.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی



قدم هشتم؛ لوله نصب شده را آزمایش کنید

قبل از اتمام نصب، بسیار مهم است که لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را برای هر گونه نشتی آزمایش کنید. منبع آب را روشن کنید و یک چرخه کوتاه در ماشین ظرفشویی خود اجرا کنید. اتصالات و لوله را برای هر گونه علائم نشتی کنترل کنید. در صورت مشاهده هرگونه نشتی، اتصالات را سفت کنید یا در صورت لزوم، تنظیمات را انجام دهید.

قدم نهم؛ لوله را محکم کنید

پس از اطمینان از عدم نشتی نصب، لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را با استفاده از گیره یا تسمه به دیوار یا وسایل مجاور محکم کنید.

قدم دهم؛ لوله فاضلاب را تمیز کنید

آخرین مرحله در نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی، تمیز کردن لوله از هرگونه زباله یا مواد اضافی است. این مرحله پس از محکم کردن لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی انجام می‌شود. پس از این کار، منبع آب را دوباره وصل کنید و ماشین ظرفشویی را یک بار دیگر تست کنید تا مطمئن شوید همه چیز به درستی کار می‌کند.

آموزش نحوه نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی



نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی

نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی یک مرحله حیاتی در راه اندازی یک ماشین ظرفشویی جدید یا جایگزینی یک ماشین ظرفشویی قدیمی است. با پیروی از راهنمای نحوه نصب لوله ماشین ظرفشویی که در این مقاله گفته شد، می‌توانید با اطمینان لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی را در آشپزخانه خود نصب کنید. کارمین در مقاله دیگر خود به بررسی 7 راه برای نحوه باز کردن لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی پرداخته است، به یاد داشته باشید که در صورت نیاز با تکنسین حرفه‌ای مشورت کنید. با نصب صحیح لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی، می‌توانید از راحتی یک ماشین ظرفشویی کاربردی بدون هیچ گونه نگرانی بابت لوله کشی لذت ببرید. با این حال توصیه ما، نصب لوله فاضلاب ماشین ظرفشویی توسط تکنسین‌های مجرب است. به همین دلیل به شما تکنسین‌های ماهر شرکت کارمین را پیشنهاد می‌کنیم. کافایت تا وارد سایت کارمین شوید و با ثبت درخواست، از تکنسین‌های این مجموعه کمک بگیرید.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES